
このたび、オーガニックパパ株式会社と株式会社ファインド・ニューズは、

互いの事業を支援し、新たな価値を創出することを目的として、業務提携契約を締結する

こととなりましたので、お知らせ申し上げます。

本格的な稼働は 2025 年初頭を目標としております。

オーガニックパパ株式会社は農福連携を基盤としたオーガニックの生産・販売・給食での

豊富な経験と実績を有しており、株式会社ファインド・ニューズはハーブの生産・製造に

おいて強みを発揮しております。

今回の提携により、両社の専門性を融合させ、さらなる成長と発展を目指してまいります。

本提携に基づき、具体的な取り組みとして以下の内容を進める予定です：

1. 共同プロジェクトの推進：両社の強みを活かした新商品・サービスの開発

2．リソースの共有：技術、ノウハウ、人的資源の相互活用

3．市場開拓戦略：農福連携から農福の六次産業化市場へ進出および販売網の拡大

リード企業としてオーガニックパパ株式会社が主導しますが、両社の連携を強化しながら、

さらなる価値創造に努めてまいります。

関係者の皆様におかれましても、引き続きご支援とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

オーガニックパパ株式会社と株式会社ファインド・ニューズの

業務提携に関するお知らせ

【オーガニックパパ株式会社】

 https://organicpapa.org/

オーガニックパパ株式会社

代表取締役 八尋 健次

株式会社ファインド・ニューズ 

代表取締役会長 髙野 済

業務提携責任者・取締役 黒島 淳

2024 年 10 月 29日

【株式会社ファインド・ニューズ 】

https://findnews.jp/


